



**Проект
Техника
Сервис**

Проект: Поставка мультимедийного оборудования

Заказчик: Дворец культуры им Егорова (г Апатиты,
Мурманская обл)

Поставщик: "Проект Техника Сервис", ООО (г. Москва)

Дата: 14.09.2017

Дата: 14.05.2017							
пп	Изображение		Описание	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Стоимость
1		Рама под экран	9x5м	Компл	1	215 880,00 Р	215 130,00 Р
2		Резинка		112	шт	120,00 Р	13 440,00 Р
3		Спансет	3м	6	шт	1 200,00 Р	7 200,00 Р
4		Чекель		6	шт	110,00 Р	660,00 Р
5		Лебёдка	Цепная 12 м	3	шт	8 500 Р	25 500 Р
6		Greenconnect HDMI - DVI,	1.8м	2	шт	550,00 Р	1 100,00 Р
7		Kramer ADC-DF/HM		1	шт	1 740,00 Р	1 740,00 Р
8		Kramer PT-571HDCP		1	шт	16 200,00 Р	16 200,00 Р
9		Kramer AD-DM/GF DVI-I		3	шт	1 367,00 Р	4 101,00 Р
10		Kramer PT-572HDCP+		1	шт	16 200,00 Р	16 200,00 Р
11		Behpex DVI-DVI	1,8м	1	шт	450,00 Р	450,00 Р
12		Greenconnect DVI-DVI	15м	1	шт	4 500,00 Р	4 500,00 Р
13		Разъём под кабель	RJ45	20	шт	15,00 Р	300,00 Р
		Струбцина		4	шт	1 200,00 Р	4 800,00 Р
14		Кабель	100м	1	шт	72,00 Р	7 200,00 Р
		SENNHEISER E 914		1	шт	30 079,00 Р	30 079,00 Р
15		Kramer PT-110xI		1	шт	18 400,00 Р	18 400,00 Р
В т.ч НДС 18 %						367 000,00 Р	

* Гарантийный срок на оборудование - 12 месяцев с момента поставки

Стригоцкий Андрей.
8-965-253-17-31



